ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2023 № 18
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 10.06.2019 № 1086 «О признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом»

В связи с кадровыми изменениями, в целях проведения оценки соответствия
жилых помещений необходимым требованиям, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
утвержденный постановлением главы городского округа Богданович от 10.06.2019
№ 1086 «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом» - слова «заместитель главы администрации городского округа Богданович»
заменить словами «первый заместитель главы городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд